
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 07 11  

COM(2019) 333 final 

ANNEXES 1 to 3 

 

PRIEDAI 

 

prie 

KOMISIJOS ATASKAITOS 

2018 M. METINĖ ATASKAITA 

DĖL SUBSIDIARUMO IR PROPORCINGUMO PRINCIPŲ TAIKYMO IR DĖL 

SANTYKIŲ SU NACIONALINIAIS PARLAMENTAIS 

 



 

1 

1 PRIEDAS 

Komisijos dokumentų, 

dėl kurių Komisija gavo nacionalinių parlamentų pagrįstas nuomones
1
  

dėl subsidiarumo principo laikymosi 2018 m., sąrašas 

 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Pagrįstų 

nuomonių 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2) 

Balsų 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2)
2
 

Pagrįstas nuomones 

pateikę nacionalinių 

parlamentų rūmai 

1 COM(2018) 147 ir 

COM(2018) 148 

Pasiūlymas dėl Tarybos 

direktyvos, kuria nustatomos 

taisyklės, susijusios su įmonių 

reikšmingos skaitmeninės 

veiklavietės apmokestinimu; 

Pasiūlymas dėl Tarybos 

direktyvos dėl bendros 

skaitmeninių paslaugų 

mokesčio, kuriuo 

apmokestinamos pajamos, 

gaunamos teikiant tam tikras 

skaitmenines paslaugas, 

sistemos 

4 7 Danijos Folketingas (Folketing) 

(2 balsai)  

 

Airijos Atstovų Rūmai (Dáil 

Éireann) ir Airijos Senatas (Seanad 

Éireann) (2 balsai)  

 

Maltos Atstovų Rūmai (Kamra tad-

Deputati) (2 balsai) 

 

Nyderlandų Antrieji rūmai (Tweede 

Kamer) (1 balsas)  

2 COM(2018) 277 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl supaprastinimo 

priemonių transeuropinio 

transporto tinklo 

įgyvendinimui paspartinti 

4 6 Čekijos Senatas (Senát) (1 balsas) 

 

Vokietijos Bundestagas 

(Bundestag) (1 balsas)  

 

Airijos Atstovų Rūmai (Dáil 

Éireann) ir Airijos Senatas (Seanad 

Éireann) (2 balsai)  

 

Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai)  

3 COM(2017) 753 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

dėl žmonėms vartoti skirto 

vandens kokybės (nauja 

redakcija)  

4 5 Austrijos Bundesratas (Bundesrat) 

(1 balsas)  

 

Čekijos Atstovų Rūmai 

(Poslanecká sněmovna) (1 balsas)  

 

Airijos Atstovų Rūmai (Dáil 

Éireann) ir Airijos Senatas (Seanad 

Éireann) (2 balsai)  

 

Jungtinės Karalystės Bendruomenių 

Rūmai (House of Commons) 

(1 balsas)  

                                                 
1
  Kad nuomonę būtų galima laikyti pagrįsta nuomone, kaip apibrėžta Protokole Nr. 2, joje turi būti nurodyta, 

kodėl nacionalinis parlamentas mano, kad teisės akto pasiūlymas neatitinka subsidiarumo principo, ir 

paprastai ji turi būti nusiųsta Komisijai per aštuonias savaites nuo teisės akto pasiūlymo perdavimo 

nacionaliniams parlamentams visomis oficialiosiomis kalbomis. 
2
  Pagal Protokolą Nr. 2 kiekvienas nacionalinis parlamentas turi du balsus; jei parlamentą sudaro dveji rūmai, 

kiekvienas jų turi po vieną balsą. Kai pagrįstos nuomonės sudaro ne mažiau kaip trečdalį visų 

nacionaliniams parlamentams skirtų balsų (pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 76 straipsnį 

teikiamiems pasiūlymams – ketvirtį), yra pasiekiama vadinamosios geltonosios kortelės riba ir teisės akto 

projektas turi būti persvarstomas. 19 iš 56 balsų (Jungtinei Karalystei išstojus iš Europos Sąjungos – 18 iš 54 

balsų) sudaro trečdalį visų skirtų balsų. 



 

2 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Pagrįstų 

nuomonių 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2) 

Balsų 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2)
2
 

Pagrįstas nuomones 

pateikę nacionalinių 

parlamentų rūmai 

4 COM(2018) 639 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria panaikinamas 

sezoninis laiko keitimas ir 

panaikinama Direktyva 

2000/84/EB 

3 4 Danijos Folketingas (Folketing) 

(2 balsai)  

 

Jungtinės Karalystės Bendruomenių 

Rūmai (House of Commons) 

(1 balsas)  

 

 Jungtinės Karalystės Lordų Rūmai 

(House of Lords) (1 balsas)  

5 COM(2018) 51 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl sveikatos 

technologijų vertinimo, kuriuo 

iš dalies keičiama Direktyva 

2011/24/ES 

3 3 Čekijos Atstovų Rūmai 

(Poslanecká sněmovna) (1 balsas)  

 

Vokietijos Bundestagas 

(Bundestag) (1 balsas)  

 

Prancūzijos Senatas (Sénat) 

(1 balsas)  

6 COM(2018) 184 ir 

COM(2018) 185  

Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

dėl atstovaujamųjų ieškinių 

siekiant apsaugoti 

kolektyvinius vartotojų 

interesus, kuria panaikinama 

Direktyva 2009/22/EB;  

Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria iš dalies 

keičiamos 1993 m. balandžio 5 d. 

Tarybos direktyvos 93/13/EEB, 

Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 98/6/EB, Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2005/29/EB ir Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2011/83/ES nuostatos, susijusios 

su geresniu ES vartotojų 

apsaugos taisyklių vykdymo 

užtikrinimu ir modernizavimu 

 3
3
 3 Austrijos Bundesratas (Bundesrat) 

(1 balsas)  

 

Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai)  

  

7 COM(2017) 648 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria iš dalies 

keičiama Direktyva 92/106/EEB 

dėl tam tikrų kombinuoto 

krovinių vežimo tarp valstybių 

narių tipų bendrųjų taisyklių 

nustatymo 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai)  

 

                                                 
3
  Švedijos Riksdagas pateikė vieną bendrą pagrįstą nuomonę dėl abiejų pasiūlymų (COM(2018) 184 ir 

COM(2018) 185), o Austrijos Bundesratas pateikė dvi atskiras pagrįstas nuomones – po vieną dėl kiekvieno 

pasiūlymo. Taigi, nors tiek dėl dokumentų rinkinio, tiek dėl kiekvieno pasiūlymo atskirai gauta po dvi 

pagrįstas nuomones, bendras pagrįstų nuomonių, kurios skaičiuojamos kaip pateiktos dėl šio dokumentų 

rinkinio, skaičius yra trys. 



 

3 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Pagrįstų 

nuomonių 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2) 

Balsų 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2)
2
 

Pagrįstas nuomones 

pateikę nacionalinių 

parlamentų rūmai 

8 COM(2017) 795 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo nustatomos 

gaminiams taikomų 

derinamųjų Sąjungos teisės 

aktų laikymosi ir vykdymo 

užtikrinimo taisyklės ir 

procedūros ir iš dalies keičiami 

Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentai (ES) Nr. 305/2011, 

(ES) Nr. 528/2012, (ES) 

2016/424, (ES) 2016/425, (ES) 

2016/426 ir (ES) 2017/1369 ir 

Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 2004/42/EB, 

2009/48/EB, 2010/35/ES, 

2013/29/ES, 2013/53/ES, 

2014/28/ES, 2014/29/ES, 

2014/30/ES, 2014/31/ES, 

2014/32/ES, 2014/33/ES, 

2014/34/ES, 2014/35/ES, 

2014/53/ES, 2014/68/ES ir 

2014/90/ES 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

9 COM(2017) 797 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

dėl skaidrių ir nuspėjamų 

darbo sąlygų Europos Sąjungoje 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

10 COM(2018) 131 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo įsteigiama 

Europos darbo institucija 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

11 COM(2018) 173 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

dėl įmonių vienų kitoms 

taikomos nesąžiningos 

prekybos praktikos maisto 

tiekimo grandinėje 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

12 COM(2018) 213 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria nustatomos 

taisyklės dėl paprastesnio 

finansinės ir kitos informacijos 

naudojimo tam tikrų 

nusikalstamų veikų 

prevencijos, nustatymo, tyrimo 

ir baudžiamojo persekiojimo 

už jas tikslams ir kuria 

panaikinamas Tarybos 

sprendimas 2000/642/TVR 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

13 COM(2018) 274 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria iš dalies 

keičiama Direktyva 2008/96/EB 

dėl kelių infrastruktūros 

saugumo valdymo 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 



 

4 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Pagrįstų 

nuomonių 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2) 

Balsų 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2)
2
 

Pagrįstas nuomones 

pateikę nacionalinių 

parlamentų rūmai 

14 COM(2018) 325 ir 

COM(2018) 327 

Pasiūlymas dėl Tarybos 

sprendimo dėl Europos Sąjungos 

nuosavų išteklių sistemos; 

Pasiūlymas dėl Tarybos 

reglamento, kuriuo nustatomos 

Europos Sąjungos nuosavų 

išteklių sistemos įgyvendinimo 

priemonės 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

15 COM(2018) 373 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl mechanizmo 

teisinėms ir administracinėms 

kliūtims tarpvalstybiniu mastu 

šalinti 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai)  

16 COM(2018) 380 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl Europos 

prisitaikymo prie globalizacijos 

padarinių fondo (EGF) 

1 2 Švedijos Riksdagas (Riksdag) 

(2 balsai) 

17 COM(2018) 478 ir 

COM(2018) 480 

Pakeistas pasiūlymas dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl ES informacinių 

sistemų (sienų ir vizų) 

sąveikumo sistemos sukūrimo, 

kuriuo iš dalies keičiamas 

Tarybos sprendimas 

2004/512/EB, Reglamentas (EB) 

Nr. 767/2008, Tarybos 

sprendimas 2008/633/TVR, 

Reglamentas (ES) 2016/399, 

Reglamentas (ES) 2017/2226, 

Reglamentas (ES) 2018/XX 

[ETIAS reglamentas], 

Reglamentas (ES) 2018/XX 

[Reglamentas dėl SIS naudojimo 

patikrinimams kertant sieną] ir 

Reglamentas (ES) 2018/XX 

[„eu-LISA“ reglamentas]; 

Pakeistas pasiūlymas dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl ES informacinių 

sistemų (policijos ir teisminio 

bendradarbiavimo, 

prieglobsčio ir migracijos) 

sąveikumo sistemos sukūrimo, 

kuriuo iš dalies keičiamas 

[Reglamentas (ES) 2018/XX 

[EURODAC reglamentas],] 

Reglamentas (ES) 2018/XX 

[Reglamentas dėl SIS naudojimo 

teisėsaugai], Reglamentas (ES) 

2018/XX [ECRIS-TCN 

reglamentas] ir Reglamentas 

(ES) 2018/XX [„eu-LISA“ 

reglamentas] 

1 2 Airijos Atstovų Rūmai (Dáil 

Éireann) ir Airijos Senatas (Seanad 

Éireann) (2 balsai)  

 



 

5 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Pagrįstų 

nuomonių 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2) 

Balsų 

skaičius 

(Protokolas 

Nr. 2)
2
 

Pagrįstas nuomones 

pateikę nacionalinių 

parlamentų rūmai 

18 COM(2017) 660 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

direktyvos, kuria iš dalies 

keičiama Direktyva 2009/73/EB 

dėl gamtinių dujų vidaus 

rinkos bendrųjų taisyklių 

1 1 Prancūzijos Senatas (Sénat) 

(1 balsas)  

19 COM(2017) 772 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

sprendimo, kuriuo iš dalies 

keičiamas Sprendimas 

Nr. 1313/2013/ES dėl Sąjungos 

civilinės saugos mechanizmo 

1 1 Čekijos Atstovų Rūmai 

(Poslanecká sněmovna) (1 balsas) 

20 COM(2018) 392 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo nustatomos 

valstybių narių pagal bendrą 

žemės ūkio politiką rengtinų 

strateginių planų (BŽŪP 

strateginių planų), finansuotinų iš 

Europos žemės ūkio garantijų 

fondo (EŽŪGF) ir iš Europos 

žemės ūkio fondo kaimo plėtrai 

(EŽŪFKP), rėmimo taisyklės ir 

panaikinami Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamentai (ES) 

Nr. 1305/2013 ir (ES) 

Nr. 1307/2013 

1 1 Prancūzijos Nacionalinė Asamblėja 

(Assemblée nationale) (1 balsas)  

21 COM(2018) 633 Pakeistas pasiūlymas dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl Europos 

Sąjungos prieglobsčio 

agentūros, kuriuo panaikinamas 

Reglamentas (ES) Nr. 439/2010. 

Europos Komisijos medžiaga 

vadovų susitikimui Zalcburge 

2018 m. rugsėjo 19–20 d. 

1 1 Italijos Respublikos Senatas 

(Senato della Repubblica) 

(1 balsas)  

22 COM(2018) 640 Pasiūlymas dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl teroristinio 

turinio sklaidos internete 

prevencijos. Europos Komisijos 

medžiaga vadovų susitikimui 

Zalcburge 2018 m. rugsėjo 19–

20 d. 

1 1 Čekijos Atstovų Rūmai 

(Poslanecká sněmovna) (1 balsas) 

IŠ VISO gautų pagrįstų nuomonių skaičius 37   

 

  



 

6 

2 PRIEDAS 

2018 m. Komisijos gautų nuomonių skaičius pagal nacionalinius parlamentus ir (arba) 

parlamento rūmus (politinis dialogas ir subsidiarumo kontrolės mechanizmas) 

Valstybė narė Rūmai 

Bendras 

nuomonių 

skaičius
4
 

Iš jų – 

pagrįstos 

nuomonės 

(Protokolas Nr. 2) 

Portugalija 
Respublikos Asamblėja 

(Assembleia da República) 
99 0 

Čekija Senatas (Senát) 81 1 

Ispanija 

Generaliniai Rūmai 

(Las Cortes Generales): 

Senatas (Senado de España) ir 

Deputatų Rūmai 

(Congreso de los Diputados) 

53
5
 0 

Vokietija Bundesratas (Bundesrat) 52 0 

Rumunija Deputatų Rūmai (Camera Deputaților) 48 0 

Rumunija Senatas (Senatul) 45 0 

Čekija Atstovų Rūmai (Poslanecká sněmovna) 37 4 

Prancūzija Senatas (Sénat) 24 2 

Italija 
Respublikos Senatas 

(Senato della Republica) 
18 1 

Švedija Riksdagas (Riksdag) 15 12 

Jungtinė Karalystė Lordų Rūmai (House of Lords) 14
6
 1 

Italija Deputatų Rūmai (Camera dei Deputati)  13 0 

Airija 

Irachtas (Houses of the Oireachtas): 

Atstovų rūmai (Dáil) ir Airijos Senatas 

(Seanad Éireann)  

12
7
 4 

Prancūzija 
Nacionalinė Asamblėja 

(Assemblée nationale) 
11 1 

Austrija Bundesratas (Bundesrat) 10 3 

Lenkija 
Lenkijos Respublikos Seimas 

(Sejm Rzeczypospolitej Polskiej) 
7 0 

Lenkija 
Lenkijos Respublikos Senatas 

(Senat Rzeczypospolitej Polskiej) 
6 0 

Slovakija Nacionalinė Rada (Národná rada) 4 0 

Nyderlandai Antrieji Rūmai (Tweede Kamer) 3 1 

Vengrija Nacionalinė Asamblėja (Országgyűlés) 3 0 

Danija Folketingas (Folketing) 2 2 

Vokietija Bundestagas (Bundestag) 2 2 

                                                 
4
  Įskaitant nacionalinių parlamentų nuomones ir pagrįstas nuomones, pateiktas palaikant politinį dialogą. 

5
  Visos bendros nuomonės, kurias pateikė abeji parlamento rūmai. 

6
  Įskaitant 13 nuomonių, dėl kurių nebuvo tikimasi gauti Komisijos atsakymo.  

7
  Visos bendros nuomonės, kurias pateikė abeji parlamento rūmai. 



 

7 

Valstybė narė Rūmai 

Bendras 

nuomonių 

skaičius
4
 

Iš jų – 

pagrįstos 

nuomonės 

(Protokolas Nr. 2) 

Jungtinė Karalystė 
Bendruomenių Rūmai 

(House of Commons) 
2 2 

Lietuva Seimas 2 0 

Nyderlandai Pirmieji Rūmai (Eerste Kamer) 2 0 

Мalta Atstovų Rūmai (Kamra tad-Deputati) 1 1 

Belgija 
Belgijos Karalystės Senatas 

(Sénat de Belgique / Belgische Senaat) 
1 0 

Belgija 

Belgijos Karalystės Atstovų Rūmai 

(Chambre des représentants / Belgische 

Kamer van volksvertegenwoordigers) 

1 0 

Kroatija 
Kroatijos Respublikos Susirinkimas 

(Hrvatski sabor)  
1 0 

Austrija Nacionalratas (Nationalrat) 0 0 

Bulgarija 
Nacionalinis Susirinkimas 

(Narodno Sabranie) 
0 0 

Kipras Atstovų Taryba (Vouli ton Antiprosopon)  0 0 

Estija Rygikogas (Riigikogu) 0 0 

Suomija Eduskunta (Eduskunta) 0 0 

Graikija 
Graikijos Respublikos Parlamentas 

(Vouli ton Ellinon) 
0 0 

Latvija Saeima (Saeima) 0 0 

Liuksemburgas Deputatų Rūmai (Chambre des Députés) 0 0 

Slovėnija Valstybės Taryba (Državni svet) 0 0 

Slovėnija Valstybės Susirinkimas (Državni zbor) 0 0 

IŠ VISO 569 37 

 

  



 

8 

3 PRIEDAS 

Komisijos dokumentai, dėl kurių 2018 m. Komisija gavo daugiausia nuomonių
8
 

(politinis dialogas ir subsidiarumo kontrolės mechanizmas)  

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Bendras 

nuomonių 

skaičius
9
 

Iš jų – 

pagrįstos 

nuomonės 

(Protokolas 

Nr. 2) 

1 COM(2018) 51 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl sveikatos technologijų 

vertinimo, kuriuo iš dalies keičiama Direktyva 

2011/24/ES 

10 3 

2 COM(2017) 753 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos dėl žmonėms vartoti skirto vandens 

kokybės (nauja redakcija) 

8 4 

3 COM(2018) 148 Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos dėl bendros 

skaitmeninių paslaugų mokesčio, kuriuo 

apmokestinamos pajamos, gaunamos teikiant 

tam tikras skaitmenines paslaugas, sistemos 

8 4 

4 COM(2018) 131 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo įsteigiama Europos darbo 

institucija 

8 1 

5 COM(2018) 173 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos dėl įmonių vienų kitoms taikomos 

nesąžiningos prekybos praktikos maisto 

tiekimo grandinėje 

8 1 

6 COM(2018) 392 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo nustatomos valstybių narių 

pagal bendrą žemės ūkio politiką rengtinų 

strateginių planų (BŽŪP strateginių planų), 

finansuotinų iš Europos žemės ūkio garantijų 

fondo (EŽŪGF) ir iš Europos žemės ūkio fondo 

kaimo plėtrai (EŽŪFKP), rėmimo taisyklės ir 

panaikinami Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentai (ES) Nr. 1305/2013 ir (ES) 

Nr. 1307/2013 

8 1 

                                                 
8
  Lentelėje pateikti visi Komisijos dokumentai, dėl kurių buvo gautos bent septynios nuomonės. Kai kuriais 

atvejais nuomonė taip pat buvo susijusi su kitais Komisijos dokumentais. 
9
  Įskaitant nacionalinių parlamentų nuomones ir pagrįstas nuomones, pateiktas palaikant politinį dialogą. 



 

9 

 
Komisijos 

dokumentas 
Pavadinimas 

Bendras 

nuomonių 

skaičius
9
 

Iš jų – 

pagrįstos 

nuomonės 

(Protokolas 

Nr. 2) 

7 COM(2018) 394 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo iš dalies keičiami 

reglamentai (ES) Nr. 1308/2013, kuriuo 

nustatomas bendras žemės ūkio produktų rinkų 

organizavimas, (ES) Nr. 1151/2012 dėl žemės 

ūkio ir maisto produktų kokybės sistemų, (ES) 

Nr. 251/2014 dėl aromatizuotų vyno produktų 

apibrėžties, aprašymo, pateikimo, ženklinimo ir 

geografinių nuorodų apsaugos, (ES) 

Nr. 228/2013, kuriuo nustatomos specialios 

žemės ūkio priemonės atokiausiems Sąjungos 

regionams, ir (ES) Nr. 229/2013, kuriuo 

nustatomos specialios žemės ūkio priemonės 

mažosioms Egėjo jūros saloms 

8 0 

8 COM(2018) 147 Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos, kuria 

nustatomos taisyklės, susijusios su įmonių 

reikšmingos skaitmeninės veiklavietės 

apmokestinimu 

7 4 

9 COM(2018) 277 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl supaprastinimo priemonių 

transeuropinio transporto tinklo įgyvendinimui 

paspartinti 

7 4 

10 COM(2018) 640 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl teroristinio turinio sklaidos 

internete prevencijos. Europos Komisijos 

medžiaga vadovų susitikimui Zalcburge 

2018 m. rugsėjo 19–20 d. 

7 1 

11 COM(2018) 367 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo sukuriama Sąjungos 

švietimo, mokymo, jaunimo ir sporto programa 

„Erasmus“ ir panaikinamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1288/2013 

7 0 

12 COM(2018) 393 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl bendros žemės ūkio politikos 

finansavimo, valdymo ir stebėsenos, kuriuo 

panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 

7 0 

13 COM(2018) 476 Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento, kuriuo įsteigiamas Europos 

gynybos fondas 

7 0 

14 COM(2017) 824 Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos, kuria 

nustatomos fiskalinės atsakomybės ir biudžeto 

orientavimo į vidutinį laikotarpį didinimo 

valstybėse narėse nuostatos 

7 0 

 


